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Indelningskommitténs betänkande på 
Myndighetsgemensam indelning – samverkan på 
regional nivå (SOU 2018:10) 
(Fi2018/00966/K) 
 
Försäkringskassan begränsar yttrandet till de delar som berör vår verksamhet. 
 
3.4.1 Övriga myndigheter som har övervägts 
Utredningen bedömer att Försäkringskassans regionala verksamhet inte bör regleras 
eftersom den samverkan myndigheten medverkar i sker i verksamheter som inte är 
regionalt organiserade, även om arbetet bedrivs på olika orter fördelade över landet. 
Försäkringskassan instämmer i den bedömningen. Utredningen utgår också från att 
Försäkringskassan efterhand ska anpassar sin regionala indelning för de 
verksamheter som myndigheten anser bör finnas regionalt till den indelning som 
föreslås för flera andra myndigheter.  Försäkringskassan konstaterar att vi redan idag 
har en anpassning utifrån de två av de föreslagna myndigheterna som vi har mest 
intensiv samverkan med utifrån sjukförsäkringen och strukturfondspartnerskapen, 
nämligen Arbetsförmedlingen och rådet för Europeiska socialfonden i Sverige. Vi 
har inte fullt ut motsvarande regional organisation utan har i stället anpassat vår 
interna struktur så att vi kan möta de andra myndigheterna på ett samlat sätt utifrån 
deras nuvarande regionala indelning. Det handlar mindre om regional organisation än 
om hur mötesforum som exempelvis styrgrupper och arbetsgrupper organiseras 
geografiskt. Försäkringskassan vill också poängtera att delar av myndighetens 
verksamhet är nationellt styrd, och handläggs även nationellt, och därmed också 
mycket svåra att anpassa till en regional indelning. 
 
Försäkringskassan har inte några synpunkter på förslagen i övrigt. 
 
Beslut i detta ärende har fattats av tf generaldirektör Maria Hemström-Hemmingsson 
i närvaro av avdelningschef Ulrika Havossar och partnerstrateg Michael Boman, den 
senare som föredragande. 
 
 
Maria Hemström-Hemmingsson 
 

 
 
 
Michael Boman 
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